SYSTEME DE REPARATION DIC
DIC a le plaisir de présenter à l'industrie électronique
une nouvelle gamme à technologie évoluée.
SYSTEME DE REPARATION DIC
DIC a le plaisir de présenter à l'industrie électronique
une nouvelle gamme à technologie évoluée.
N'exige ni disque dur, ni
ordinateur séparé.

ils coupent l'alimentation en courant du dispositif de chauffage.
Limiteur de couple à friction de la tête de chauffe
Lorsque la tête de chauffe rencontre un obstacle lors de sa montée
ou de sa descente, le limiteur de couple à friction entre en action,
évitant tout dommage physique ou endommagement de la carte.
Bras optique à effort réduit
La puissance d'entraînement du bras optique est réduite, de manière
à ce que tout obstacle à sa translation en stoppe le déploiement, pour
des raisons de sécurité.
■ Buses
Réf.
Taille en mm
(Dimensions intérieures)
BNZ-07 7 x 7
BNZ-09 9 x 9
BNZ-13 13 x 13
BNZ-15 15 x 15
Réf.
Taille en mm
(Dimensions intérieures)
BNZ-18 18 x 18
BNZ-20 20 x 20
BNZ-22 22 x 22
BNZ-24 24 x 24
BNZ-26 26 x 26
BNZ-28 28 x 28
BNZ-30 30 x 30
BNZ-32 32 x 32
BNZ-35 35 x 35
BNZ-37 37 x 37
BNZ-39 39 x 39
BNZ-44 44x 44
BNZ-49 49x 49
Buse à parois réglables
pour BNZ-18 à BNZ-52
BNZ-52 52x 52
■ Options
Porte-carte pour cartes de
taille ou de forme inhabituelle
Porte-carte multipièces Bâti de support de carte